
 

 

UCHWAŁA NR LXI/390/23 

RADY MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia prowadzonych 

przez Centrum Usług Społecznych w Jedlinie-Zdroju 

Na podstawie art. art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.   o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 901) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się miesięczną wysokość odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia prowadzonych przez 

Centrum Usług Społecznych w Jedlinie-Zdroju: 

- dla pobytu do 4 h dziennie – 700 zł, 

- dla pobytu powyżej 4 h – 1400 zł. 

§ 2. Opłata wskazana w § 1 obejmuje udział w zajęciach stacjonarnych i opiekę i nie obejmuje kosztów 

wyżywienia. 

§ 3. 1. Z opłat o których mowa w § 1 zwolnieni są mieszkańcy Jedliny-Zdroju. 

2. W przypadku wolnych miejsc w ośrodkach wsparcia można przyjmować osoby zamieszkałe poza 

terenem miasta Jedlina-Zdrój. 

3. Przyjęcie osób na pobyt w ośrodku wsparcia odbywa się na podstawie umowy zawartej pomiędzy 

Centrum Usług Społecznych a korzystającym ze wsparcia zawierającej szczegółowe warunki korzystania 

z usługi. 

§ 4. 1. Dyrektor Centrum Usług Społecznych może zwolnić z częściowej odpłatności za udzielone wsparcie 

jeżeli zachodzą ku temu uzasadnione przesłanki do wysokości nie przekraczającej 50% opłaty określonej w § 1. 

2. Za uzasadnione przesłanki do zastosowania ulg w opłacie należy rozumieć: 

a) konieczność ponoszenia opłat za pobyt członka rodziny w domu pomocy społecznej lub ośrodku wsparcia 

i za pobyt członka rodziny w placówce opiekuńczo-wychowawczej, leczniczo-rehabilitacyjnej, opiekuńczo-

leczniczej lub pielęgnacyjno-opiekuńczej, 

b) konieczność korzystania przez więcej niż jedną osobę w rodzinie z pomocy w formie ośrodka wsparcia lub 

specjalistycznych usług lub usług opiekuńczych, w tym co najmniej jedną przewlekle chorą, 

c) zdarzenie losowe, 

d) konieczność ponoszenia zwiększonych wydatków na leki, leczenie, rehabilitację własną lub członka rodziny, 

e) dochód na osobę samotnie gospodarującą nie przekracza kwoty 300% kryterium dochodowego osoby 

samotnie gospodarującej, o którym mowa w ustawie o pomocy społecznej, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 grudnia 2023 r.

Poz. 6750



f) dochód na osobę w rodzinie nie przekracza 200% kryterium dochodowego dla osoby w rodzinie, o którym 

mowa w ustawie o pomocy społecznej. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jedlina-Zdrój. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązywania od 1 stycznia 2024 roku. 

 Przewodnicząca Rady Miasta: 

Maja Drapich 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 6750


		2023-12-11T10:04:19+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




